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Spergsmal

Vil ministeren i tabelform oplyse den historiske vakst i det offentlige forbrug
(opgjort efter input-metoden), ar for ar, angivet i bade procent og mia. kr.

(2017-niveau), sa langt tilbage som det er muligt?

Svar

De efterspurgte oplysninger fremgar af fabe/ 1.

Tabel 1

Udvikling i det offentlige forbrug, 1966-2016

Mia. kr. (2017-niveau)
Arlig zendring

Arlig zendring (pct.)

Arlig zendring

Arlig zendring (pct.)

Arlig zendring

Arlig zendring (pct.)

Arlig zendring

Arlig zendring (pct.)

Arlig zendring

Arlig zendring (pct.)

1967

14,9

8,0

1976
11,9

4,3

1985

7,8

2,2

1994

7,8

2,0

2003

0,2

1968

11,7

5,8

1977
4,7

1,6

1986
2,8

0,8

1995
8,4

2,2

2004
72

1,5

1969
15,0

7,0

1978
19,0

6,5

1987
2,3

0,6

1996
12,1

3,0

2005

5,8

1970
14,2

6,2

1979
16,4

53

1997
2,1

0,5

2006
12,3

2,5

1971
14,9

6,1

1980
10,7

3,3

1989
-3,3

-0,9

1998
12,7

3,1

2007

5,9

1972
11,4

4,4

1981
8,9

2,6

1990

-5,6

1999
13,9

3,3

2008
12,7

2,5

1973
4,9

1982
11,4

3,3

1991

5,9

2000
12,8
2,9

2009
12,1

2,3

1974
4,5

1983
-0,2

-0,1

1992
2,4

0,7

2001

8,6

2010
2,8

0,5

1975

1993
15,6

4,3

2002
9,8

21

2011

-10,1
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Side 2 af 2

2012 2013 2014 2015 2016
Arlig zendring 45 2.2 7.3 5,0 0,9

Arlig zendring (pct.) 0,9 0,4 1,4 0,9 0,2

Anm.: Det reale offentlige forbrug er opgjort ved input-metoden.
Kilde: Danmatks Statistik og Qkonomisk Redegorelse, august 2017.

Med venlig hilsen

Kristian Jensen
Finansminister



	Svar på Finansudvalgets spørgsmål nr. 73 (Alm. del) af 21. november 2017 stillet efter ønske fra Benny Engelbrecht (S)
	Spørgsmål
	Svar


